B/

I’INSTRUCTION PUBLIQUE

[27576]

36-385-1924.

MINISTERE

DE

ET DES BEAUX-ARTS.

BEAUX-ARTS.

DECRET.

Le Q')teisibmb de &x oq‘)\.él)l.vgﬁc]ue og;'ca«nﬁ:a;wu,
Sor & ngééo¢/¢d@ .é?zmuﬁv'aé4/'%%a%avﬂvﬂ/éa%%?ue

.ﬂ‘d@ldé%m%m-bdgnb

Vu 1'avis émis par la Commission des Monuments
Higtorigues le 26 FéAvrier 1927 et tendant au classement
din Doluen dit "La Pierre Couverte" sis a Ampert (Puy-

ae

(v.J
=,
C,
=
®
—
v

Vi la lettre en date du 12 aofit 1923 par laguelle
le propriétaire, M. Jean Douarre,déclare ne consentir
an classement gue sous rédserve d!indemnité;

Vi leg autres pieces produites et Jointes au doessier;

DO L

Vil la loi du 31 deceubre 1913 notamment l'article V:

Vu le dacret du 18 Mars 1924

LE T S

La Bection de l'lntérieur, de l'Instruction Publique

euv des Beaux--Arts dn Conseil d'ltat entendue,

DECRETE:
Article premier.
Le Dolmen dit "La Pierre Couverte sis b Ampert
- D [(EE1Y 5 oo B Ao i
(de“dB"JOMQ)ISJL la parcelle n® 1625 gection A du

a0 rJ:--'I{) i+ o o = -~y YA . bd
cdqnd w'ey, 2817 clagsea parl ml les Monuments Hi Sf-')f“f" es.,




"

Decret /cfmvonﬁ fmmc Aes Hroentenls %fmnqud Le @vf'neg It
o« Lierre Couoml’c”at Gunberk C% J&—U)ozvm’,)

Fa Fdand + - T ¢ - 2 e
Le iinisire de 1l'Instruction Pubhlique et des Beaux-
y = = 4 £ o A R
est charge de llexecutilon du present deécret .
1 \\
e e P ) " "? ) ‘H { \j \"1’1‘:-.
Leli b (.L Par 4;3, hej&‘,l__}‘,«i-‘\’{‘l'\"\ k}'
/ e % e Y ( H
7 A, /
o ,-‘?}:‘ [}
N ) 5207 ¢ (8P
‘ ‘/6/ b
.:/‘.‘
L




